№2015008

報道関係者 各位

    2015年 12月 25日

阿部興業株式会社

創業 70周年を記念してのドアの新商品シリーズ seven doorsより

新商品「kumiko」の販売を開始

建築資材製造販売の阿部興業㈱(新宿区新宿：代表取締役社長 阿部清英)は、創業 70周年を記念して開発した新

しいドアのシリーズである seven doorsの中から、4商品目となる「kumiko」の販売を開始します。

詳細は下記のとおりです。

記

1、受注開始商品名   seven doors（セブンドアーズ） /「kumiko」（クミコ）

2、商品の特徴

 和室の建具に使用されてきた組子の技術を生かしたドア。組子がグラデーション状にプレーンなドアへと

変化していく。職人の手仕事と、高い工業力を併せもつ当社ならではの表現となった。

3、販売価格      974,000 円 (ａタイプ：プロトタイプ)、 498,500 円 (ｂタイプ：廉価版)

（いずれも税別設計価格）

4、販売開始日    2015年 12月 25日

                                                                                                        以上

お問い合わせ先：阿部興業株式会社 （経営企画部 秘書・総務・広報課 担当：岩崎）

〒160-8404新宿区新宿 1-7-10 TEL03-3341-9021 FAX03-3341-1942

Email:press@abekogyo.co.jp  URL:http://www.abekogyo.co.jp

ａタイプ ｂタイプ